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130-års jubileum för Sundsvalls vattenförsörjning 
– Vi firar med hela historien i en ny bok;  
Sundsvall – vattenstaden  
 
Sundsvall har nu fått sin vattenhistoria skriven i en rikt illustrerad bok 
med avstamp i stadens bildande på 1600-talet. Det är en stadshistoria 
om vattenproblem, nya lösningar och betydelsen av rent vatten. 
 
– Vi är väldigt glada att boken är färdig. Vi är också stolta över att kunna presentera 
historien på det här sättet för alla med anknytning till Sundsvall. Titeln ”Sundsvall – 
vattenstaden” rimmar bra med de unika förhållanden som vi har här i Sundsvalls-
regionen, säger Micael Löfqvist, vd på MittSverige Vatten.  
 
I 130 år har Sundsvall haft kommunalt vatten. Här finns bland annat historien om hur 
Sundsvall byggt upp en av landets bästa vattenförsörjningssystem när det gäller såväl 
kvantitet som kvalitet och säkerhet. Med både Ljunganåsen och Indalsälvsåsen har 
förutsättningarna varit goda, även om ett av vattenverken efter några år hamnade på 
Indalsälvens botten.      
 
– Den här boken har vi planerat länge. En bokproduktion är ett omfattande projekt som 
kräver både tid och energi, men så här i efterhand känns det som om att vi tagit vårt 
ansvar och förvaltat vårt arv. Det går inte att tänka framåt om man inte har kunskap om 
historien, säger Mats Bergmark, Avdelningschef Dricksvatten på MittSverige Vatten. 
 
Boken har producerats tillsammans med författaren och miljöjournalisten Erik Winnfors, 
som är specialiserad på vattenfrågor och chefredaktör för VA-tidskriften Cirkulation. 
Han har tidigare bland annat skrivit Boken om Hjälmaren och Malmö den törstande 
staden.      
 
Sundsvall – vattenstaden, ges ut av Ohlson och Winnfors AB i samarbete med 
MittSverige Vatten. 
 
Erik Winnfors finns tillgänglig i Sundsvall den 8 maj från kl.13.00 i samband med 
invigningen av MittSverige Vattens nya beredskapsdepå på Sidsjövägen 39. 
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